

# **GULDBAGEREN - NYK. SJ. ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2013**

---

**Jeannette Breith**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GULDBAGEREN - NYK. SJ. ApS  
Egebjergvej 189  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr:                    31421160  
Regnskabsår:            01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**                    REVISIONSHUSET I HOLBÆK ApS  
Kalundborgvej 123  
4300 Holbæk  
CVR-nr:                    87948412

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af bagerforretning i Nykøbing Sj.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2012 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets reetablering af indskudskapitalen, vil ske ved egen indtjeningen inden for en kort årrække.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Ledelsen forventer, at år 2013 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		1.981.722	1.516.336
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.981.722</b>	<b>1.516.336</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.827.634	-1.543.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-187.874	-118.332
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33.786</b>	<b>-145.954</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-114.694	-70.461
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-148.480</b>	<b>-216.415</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-148.480</b>	<b>-216.415</b>
Skat af årets resultat .....	3	27.000	49.866
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-121.480</b>	<b>-166.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-121.480	-166.549
<b>I alt .....</b>		<b>-121.480</b>	<b>-166.549</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill .....		134.247	159.247
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>134.247</b>	<b>159.247</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		614.638	783.012
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>614.638</b>	<b>783.012</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		43.250	43.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.250</b>	<b>43.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>792.135</b>	<b>985.509</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		15.937	15.937
Tilgodehavende skat .....		112.000	85.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>127.937</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		40.000	40.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Likvide beholdninger .....		96.892	159.884
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>264.829</b>	<b>326.693</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.056.964</b>	<b>1.312.202</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-394.760	-273.280
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-269.760</b>	<b>-148.280</b>
Gæld til banker .....		630.000	680.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>630.000</b>	<b>680.000</b>
Gæld til banker .....		66.970	82.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		117.629	91.208
Anden gæld .....		512.125	606.667
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>696.724</b>	<b>780.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.326.724</b>	<b>1.460.482</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.056.964</b>	<b>1.312.202</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.676.570	1.338.619
Pensionsbidrag	144.591	127.748
Andre omkostninger til social sikring	6.473	77.591
	<b>1.827.634</b>	<b>1.543.958</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	25.000	25.000
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.874	93.332
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	45.000	0
	<b>187.874</b>	<b>118.332</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-27.000	-49.866
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-27.000</b>	<b>-49.866</b>

## 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aanpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret gennem de næste års indtjening, og derfor er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, med følgende forpligtelser:

Regnskabsåret 2013	118.424
Regnskabsåret 2014	62.496
Regnskabsåret 2015	81.040
	261.960

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der følgende sikkerhedsstillelser:

- Virksomhedspant, nom. kr. 800.000. Pant i goodwill, driftsmidler, fordringer og varelager